Совет сельского поселения "Алханай"

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2015 года                                                                                 № 94

         О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "Алханай", ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "Алханай"

            В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 13 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае", на основании статьи  13 Устава сельского поселения "Алханай", Совет сельского поселения "Алханай" РЕШИЛ:

       1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения "Алханай", главы сельского поселения «Алханай» на  13 сентября 2015 года.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ленинец".
       3. Контроль за исполнением пунктов 2, 5 возложить на главу сельского поселения "Алханай" Б.Н.Жамбалова.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете "Ленинец".
       5. Копию решения направить в Избирательную комиссию Забайкальскогокрая.

Глава сельского поселения                                      Б.Н.Жамбалов